

## Nr 13.

Ankom till riksdagens kansli den 1 mars 1932 kl. 11.30 f. m.

*Memorial, med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut beträffande bankoutskottets utlåtande nr 10, i anledning av väckt motion om fyllnadspension åt vaktmästaren hos första kammaren W. E. Willberg.*

I en inom första kammaren väckt motion nr 55 hade hemställts, »att riksdagen måtte besluta, att till vaktmästaren hos första kammaren *W. E. Willberg* må från och med ingången av år 1933 från riksgäldskontoret utgå under hans återstående livstid en fyllnadspension av 600 kronor».

I sitt utlåtande nr 10 hemställde bankoutskottet, att förevarande motion I:55 icke måtte till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Vid utlåtandet var fogad en av herrar Lindström och Paulsen avgiven reservation, däri hemställts, att riksdagen, i anledning av förevarande motion I:55, måtte medgiva, att till vaktmästaren hos första kammaren *W. E. Willberg* finge, utöver honom författningsenligt tillkommande pension, från och med kalenderåret näst efter det, varunder han sista gången tjänstgjorde hos riksdagen, under hans återstående livstid från förslagsanslaget till riksdags- och revisionskostnader samt kostnader för riksdagens hus utgå en tilläggspension av sexhundra kronor.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren bifallit det förslag, som innefattades i den vid utlåtandet fogade reservationen, varemot andra kammaren bifallit vad utskottet i utlåtandet hemställt.

För frågans avgörande genom gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill bifalla det förslag, som innefattas i den vid bankoutskottets utlåtande nr 10 fogade reservationen och alltså, i anledning av förevarande motion I:55, medgiva, att till vaktmästaren hos första kammaren *W. E. Willberg* må, utöver honom författningsenligt tillkommande pension, från och med kalenderåret näst efter det, varunder han sista gången tjänstgör hos riksdagen, under hans återstående livstid från förslagsanslaget till riksdags- och revisionskost-

nader samt kostnader för riksdagens hus utgå en tilläggspension av sexhundra kronor; röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, bifallit vad utskottet i utlåtandet hemställt, eller att förevarande motion I:55 icke må till någon riksdagens åtgärd föranleda.»

Stockholm den 1 mars 1932.

På bankoutskottets vägnar:

NILS WINKLER.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Lindley, Ström* i Lidköping, *Stendahl, Lindmark, Berling, Bjurström, Forssell* och *Bodin*;

från andra kammaren: herrar *Winkler, Bäcklund, Lovén, Svensson* i Betingetorp, *Wikström, Höglund* i Göteborg, *Carlsson* i Solberga och *Edberg*.